Протокол

закупок из одного источника лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг

       АО «НЦПиДХ»
       г. Алматы								                 18 ноября 2020 года

Организатор закупа: АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии», БИН 991240004660, г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146.
1) обоснование применения способа закупа из одного источника:
закуп осуществляется способом из одного источника согласно  пп.5) п.116 главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729, приказа №08-21/227 от 18.11.2020 г.
2)    краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование или фармацевтических услуг:

	№ лота
	Наименование
	Техническая характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	8
	Сложные порошки с наполнителем, дозы разные
	(анаприлин, гипотиазид, спиронолактон, дибазол, дигоксин, каптоприл и другие)
	порошок
	1500
	42,00
	63 000,00

	9
	Формалин
	раствор 10% 400 мл
	фл
	16
	595,00
	9 520,00

	10
	Формалин
	раствор 2% 400 мл
	фл
	10
	435,00
	4 350,00

	11
	Синегра (виагра) порошок с наполнителем, разные дозы
	с наполнителем, разные дозы
	порошок
	120
	1 000,00
	120 000,00

	13
	Парафин жидкий (вазелиновое масло)
	10,0 стерильно
	фл
	100
	385,00
	38 500,00

	Всего:
	
	
	
	
	235 370,00



2) наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора.
ТОО «Аудан-Дәрі» город Алматы,   микрорайон Самал-1,  дом  1., договор на сумму 235 370,00 (Двести тридцать пять тысяч триста семьдесят) тенге, 00 тиын.
3) ТОО «Аудан-Дәрі» соответствует квалификационным требованиям, установленным главой 3 Правил (Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года            № 1729).

         Специалист Отдела правового
         обеспечения и закупок						    Сарсенова Г.М.
